证券代码：300497      证券简称：富祥药业      公告编号：2024-016

江西富祥药业股份有限公司

关于子公司所在园区通过江西省化工园区认定的公告

近日，江西省工业和信息化厅发布了《关于公布景德镇陶瓷工业园区鱼山医药产

业园认定结果的通知》（赣工信石化字[2024]32号）。根据《江西省化工园区建设标

准和认定管理实施细则（试行）》（赣工信规字[2022]5号）要求，按照《江西省化工

园区认定工作流程（试行）》（赣工信石化字[2023]52号）《关于简化江西省化工园

区认定工作流程等有关事项的通知》（赣工信石化字[2023]251号）规定的工作程序，

经江西省人民政府同意，景德镇陶瓷工业园区鱼山医药产业园通过认定。具体情况如

下：

园区名称 用地面积（单位：公顷） 四至范围

景德镇陶瓷工业园区

鱼山医药产业园
121.54

东至：富祥药业K线，南至：自然山

体，西至：园区路，北至：规划路

根据《关于公布景德镇陶瓷工业园区鱼山医药产业园认定结果的通知》文件要求，

景德镇市要深入贯彻中央和省政府有关要求，指导督促化工园区围绕自身特点和优势，

打造主业突出、配套完善、具有较强竞争力的化工产业链，推进园区产业高端化发展。

江西富祥药业股份有限公司子公司景德镇富祥生命科技有限公司、江西富祥生物

科技有限公司，以及公司参股公司上海凌富药物研究有限公司的全资子公司江西凌富

生物科技有限公司坐落于景德镇陶瓷工业园区鱼山医药产业园，为园区的核心企业。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

公司将积极响应政府要求，依托省级化工园区载体优势，加快推进子公司项目建设，

聚力打造锂电新材料、微生物蛋白重要生产基地和生物医药创新发展高地。

特此公告。

江西富祥药业股份有限公司

董事会

2024年 2 月 29日